
ZARZĄDZENIE NR 61/2023 
WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 z późn. zm.) oraz w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
8 sierpnia 2023 roku w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu i Senatu RP (Dz.U. poz. 1564) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Do sporządzania aktów pełnomocnictwa w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku upoważniam: 

- Małgorzatę Duszkiewicz – kierownika USC; 

- Beatę Głaz – pracownika urzędu Gminy. 

2.  W ramach kompetencji określonej w ust. 1, osoba ta jest upoważniona do odmowy sporządzenia aktu 
pełnomocnictwa do głosowania, jeśli wniosek o sporządzenie aktu nie spełnia ustawowych warunków. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuszów Narodowy 
 
 

Andrzej Głaz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF3DC41-54C7-41A6-8F48-88DAB4F15822. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2023 WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


